
Alueyhdistystiedote toukokuu 2026  

  

Hei pohjoissavolainen ope tai esihenkilö! 
 
Alueyhdistyksemme uusi hallitus on aloittanut toimintansa. Vuosikokous pidettiin Kuopion 
Musiikkikeskuksella 29.4. ja hallitus järjestäytyi 12.5.2026. Kehitämme Pohjois-Savon alueen opettajien 
edunvalvontaa ja teemme aktiivista vaikuttamistyötä seuraavalla kokoonpanolla:  

 
Mervi Berg puheenjohtaja (Pielavesi) 

 
Varsinaiset jäsenet    
 
Ammatilliset opettajat (OAO): 
Terhi Saarinen (SAKKY, Kuopio), varajäsen Emma Mannerkivi (SAKKY, Kuopio) 
Petri Ratilainen (YSAO, Iisalmi), varajäsen Mika Mulari (YSAO, Iisalmi)  
Timo Sirviö (Savonia, Kuopio), varajäsen Sari Oderhohwo (Savonia, Kuopio)  
 
Yleissivistävät opettajat (YSI): 
Tiina Karjalainen (Kuopio, alueyhdistyksen vpj, yleissivistävien opettajien pj),  

varajäsen Anna Blinnikka (Iisalmi) 
Ilkka Kokkonen (Kuopio), varajäsen Mervi Ollikainen (Iisalmi)   
Minna Parviainen (Kuopio, alueviestijä), varajäsen Anna-Mari Tossavainen (Suonenjoki)  
Johanna Eskelinen (Leppävirta), varajäsen Jouni Virtanen (Varkaus) 
Maarit Pöyhönen (Siilinjärvi), varajäsen Saara Lehtola (Siilinjärvi)  
 
Varhaiskasvatuksen opettajat (VAKA): 
Hanna Väänänen (Iisalmi), varajäsen Anita Riekkinen (Kuopio) 
Minna Tolkki (Kuopio, koulutusvastaava), varajäsen Tuija Remes (Kiuruvesi) 

 
Muut kokoukseen kutsuttavat: 
Inka Haatainen (aluesihteeri, Kuopio) 
Pekka Sutinen (alueasiantuntija, Siilinjärvi) 
Mari Suonio (OAJ-valtuutettu, Kuopio) 
Jaana Kivipato (OAJ-valtuutettu, Kuopio) 
Jani Laaksonen (NOPE-kouluttaja, Kuopio) 

 
 Alueyhdistyksemme solidaarisuusvastaavina jatkavat Leena Paldanius ja Anna Blinnikka. 

VAKA- ja OAO-jaostot valitsevat puheenjohtajansa myöhemmin. Jaostojen puheenjohtajat 
toimivat alueyhdistyksen varapuheenjohtajina. 

 
Myös OAJ:n valtuusto on aloittanut toimintansa. Alueemme edustajat OAJ:n päätöksentekoelimissä ovat 
seuraavat: 

YLL: Mari Suonio 
OAO: Timo Sirviö 
YSI: Minna Parviainen, Mervi Berg, Johanna Eskelinen ja Jaana Kivipato. Varavaltuutetut 
Pekka Sutinen, Anna Blinnikka, Ritu Savolainen ja Anna-Mari Tossavainen 
VOL: varavaltuutettu Minna Tolkki 

 
OAJ hallitus: Minna Parviainen 
VOL-hallitus Hanna Väänänen 
YLL- hallitus: Mari Suonio 
VOL-valtuusto Minna Tolkki 

 
 

AO ry:n hallitus: Toni Alatalo, varsinainen jäsen. Varajäsen Terhi Saarinen. 



SKO ry:n hallitus: Timo Sirviö, varsinainen jäsen 
Loput edustukset päivittyvät alkusyksyyn mennessä. 

 
Kaikkiin yllä mainittuihin henkilöihin voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. Tavoitteenamme on 
huolehtia opetusalan työehdoista, työhyvinvoinnista ja koulutuspoliittisesta vaikuttamisesta sekä pitää 
huolta siitä, että jäsenyys OAJ:ssa kannattaa. 
 
Tulevia tapahtumia suunnitellaan kovalla tohinalla. Osa tapahtumista on suunnattu aktiivitoimijoille, osa 
ihan kaikille jäsenille. Osa puolestaan on koulutuspoliittista taustavaikuttamista eri kohderyhmien kanssa. 
Alla esimerkkejä tarjonnastamme:  
 
 25.5. Kansanedustajatapaaminen 
 5.-7.6. VOP-päivien (varhaiskasvatuksen opettajat) matkatuki 
 28.-29.8. Lähellä jäsentä / Kalakukkoseminaari 
 8.9. Uusien opettajien ilta (Kuopio, Iisalmi, Varkaus) 
 10.9. Koulutusta eduskuntavaalivaikuttamiseen 
 16.9. Ammatillisten opettajien tapaaminen + jäsenilta 
 25.-26.9. Tulevaisuuden Toivot, osa 1 
 Ja paljon paljon muuta on vielä luvassa! 
 
Tulevaisuuden Toivot on kaksiosainen koulutuskokonaisuus heille, jotka ovat OAJ-uransa alkutaipaleilla: 
OAJ:n yhdistystoiminta houkuttelee ja ehkä myös toimiminen esimerkiksi luottamusedustajana tai 
työsuojelutehtävissä. Toivo voi olla jo mukana vaikkapa paikallisyhdistyksen hallituksessa tai ehkä hän on 
potentiaalinen uusi toimija. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä hakukaavake, jonka linkin saa oman 
paikallisyhdistyksen puheenjohtajalta tai sihteeriltä.  
  
Ammattikorkeakoulujen työehtosopimuksen voimassaolo on päättynyt ja ala on sopimuksettomassa tilassa. 
Sovittelun vauhdittamiseksi on toteutettu lakkoja ja annettu uusia lakkovaroituksia. Niiden taustalla on 
työnantajapuolen esitykset työehtojen heikentämisestä ja palkanalennuksista. Näitä OAJ ei hyväksy 
minkään opettajaryhmän osalta.  
 
Ajankohtaiset uutiset jokaiselta koulutusasteelta löydät osoitteesta Opetusalan Ammattijärjestö OAJ sekä 
OAJ:n Facebook- ja Instagram-sivuilta. 
 
Osoitteesta OAJ Sauna on virtuaalinen keskustelualusta löydät runsaasti erilaisia opettajan työtä tukevia 
webinaaritallenteita sekä Joku Roti! -koulutuslivejä kaikille kouluasteille. Muista myös kurkata OAJ:n 
Tapahtumakalenteri.  Tukea arjen työhön löydät seuraavista osoitteista: Työelämäopas (oaj.fi) , Julkaisut 
(oaj.fi) , Jäsenedut (oaj.fi) ja Member+ (memberplus.fi). Kannattaa käydä kurkkaamassa! 
Kesälomareissuille kannattaa napata kännykkään Taskuturva-sovellus, jotta tieto OAJ:n tarjoamista 
vakuutuksista kulkee mukana. Tiesithän muuten, että OAJ:n jäsenenä saat turvasta myös 
henkivakuutuksen erittäin edullisesti (4,70 €/kk)? Lisää jäsenetuja Turvaan liittyen: 
https://www.turva.fi/henkilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/#taydenna-omilla-vakuutuksilla.  
 
OAJ Pohjois-Savon ajankohtaisimmat tiedot löydät osoitteesta www.oajpohjoissavo.fi , Facebookissa Oaj 
Pohjois-Savo ja Instagramissa oajpohjoissavo.  
 
Kesä on jo ihan kohta täällä! Vaikka luvassa on rentoutumisen hetkiä, OAJ jatkaa jäsentensä etujen 
puolustamista kaikilla tasoilla. 

   
Leppoisaa ja lempeää kesää! 
 
OAJ Pohjois-Savon hallitus

 

  

https://www.oaj.fi/
https://www.oaj.fi/jasenelle/jasenen-palvelut/oaj-sauna/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/
https://www.oaj.fi/tyoelamaopas/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/julkaisut/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/julkaisut/
https://www.oaj.fi/jasenelle/jasenedut/
https://memberplus.fi/
https://www.turva.fi/henkilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/#taydenna-omilla-vakuutuksilla
http://www.oajpohjoissavo.fi/

